REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK
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PER NJE NDRYSHIM NE ¥ENDIMIN NR;‘IJO,DATE 04.12.2025,”PER

MIRATIMIN E TAKSAVE DHE TARIFAYE VENDORE,BASHKIA PERMET,VITI
20265' ©

NE& mbéshtetje t& nenit 54, shkronja “f”, t& Ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetqeverisjen
vendore”, Ligjit Nr. 9632 daté 30.10.2006 “Pér sistemin e taksave vendore” t€ ndryshuar , Ligjit
Nr. 9920 daté 19.5.2008 “Pér progedurat Tatimore né Republikén e Shqipérisé¢ “, i ndryshuar,
,Ligjin Nr.10296, daté 08.07.2010, “Pér Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin” , i ndryshuar,
Paketés Fiskale t& vitit 2026,miratuar me vendim nr.100,daté 04.12.2025, shkresés nr.91,daté
11.02.2026,pér kryerjen e shérbimit t& pastrimit me Bashkin& Pérmet, Késhilli i Bashkis€, me
propozim té& Kryetarit t& Bashkisé:

VENDOSI:

1.T¢€ shtohet n& paketén fiskale zérit si mé& poshté:

1.1.Tarifa e Pastrimit pér pikén Doganore “Tre Urat” té jeté 200,000 leké.

2.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Tatim Taksave,Aseteve dhe Licencave prané
Bashkisé Pérmet, Njésité Administrative.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, (i ndryshuar).

Sekretari i Késhillit Bashkiak Né mungesé|dhe me porosi
Aleks TANE Nénkryetari i Késhillit t&€ Bashkisé Pérmet
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